II SÉRIE

Segunda-feira, 20 de junho de 2016 Número 116

ÍNDICE

SUPLEMENTO
PARTE C Justiça

Centro de Estudos Judiciários:

Declaração de retificação n.º 651-A/2016:
Retificação ao aviso do 32.º e 4.º TAF dos Júris para as provas orais de 2016  . . . . . .  19262-(2)

PARTE H Município de Mirandela
Aviso (extrato) n.º 7706-A/2016:
Regulamento do Programa Municipal de Ocupação de Tempos Livres — «Verão
Jovem»  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19262-(2)

19262-(2)  Diário da República, 2.ª série — N.º 116 — 20 de junho de 2016

PARTE C

 JUSTIÇA

Centro de Estudos Judiciários

Declaração de retificação n.º 651-A/2016
Por ter saído com inexatidão o aviso n.º 7188 -B/2016, publicado no

1.º suplemento ao Diário da República, 2.ª série, n.º 108, de 6 de junho
de 2016, retifica -se que onde se lê:

«Júri B
[...]
Fernando Manuel Luz Gomes, Procurador da República»

deve ler -se:
«Júri B

[...]
Fernando de Jesus da Luz, Procurador da República»

Onde se lê:

«Júri C

[...]»

deve ler -se:

«Júri C

[...]
João Paulo Dias, Investigador do Centro de Estudos Sociais da

Universidade de Coimbra»

20 de junho de 2016. — O Diretor do Departamento de Apoio Geral,
Adelino V. Pereira.

209673259

PARTE H

 MUNICÍPIO DE MIRANDELA

Aviso (extrato) n.º 7706-A/2016

Regulamento do Programa Municipal de Ocupação de Tempos
Livres — «Verão Jovem»

António Almor Branco, Presidente da Câmara Municipal de Mi-
randela, torna público, nos termos e para os efeitos do disposto na
alínea g) do n.º 1 do artigo 25.º, na alínea t) do n.º 1 artigo 35.º, no
n.º 1 do artigo 56.º do Anexo I da Lei n.º 75/2013 de 12 de setembro,

na sua atual redação, e no disposto no artigo 139.º do atual Código do
Procedimento Administrativo, que a Assembleia Municipal de Mirandela
deliberou, na sessão ordinária realizada no dia 17 de junho de 2016, sob
proposta da Câmara Municipal, na reunião realizada no dia 13 de junho
de 2016, aprovar o Regulamento do Programa Municipal de Ocupação
de Tempos Livres — «Verão Jovem», que se encontra disponível para
consulta na página do Município em http://www.cm -mirandela.pt/index.
php?oid=519.

17 de junho de 2016. — O Presidente da Câmara, António Almor
Branco.

309669833

Depósito legal n.º 8815/85 ISSN 0870-9963

II SÉRIE Diário da República Eletrónico:

Endereço Internet: http://dre.pt

Contactos:

Correio eletrónico: dre@incm.pt
Tel.: 21 781 0870
Fax: 21 394 5750